檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林家和

電話：22289111*55109

電子信箱：tcsoc1@gmail.com

受文者：臺中市霧峰區五福國民小學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：中市教軍字第1040037610號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：歌唱比賽實施計畫乙份(0037610A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本局104年暑期青春專案「2015第二屆臺中之星新嗓

選秀大賽」學生歌唱比賽實施計畫（如附件），請鼓勵學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據104年臺中市學生校外生活輔導實施計畫。

二、本局訂於104年7月11日（星期六）上午9時及7月17日（星

期五）下午3時辦理二階段歌唱比賽。

三、各校參加人員請於104年7月1日前以網路報名網址：http:

//goo.gl/forms/itYe10vRJh或將報名表（如計畫附件4）

填妥，以傳真方式至臺中市雙十國中輔導室（傳真電話：

04-22365333）彙辦，依報名表先後順序額滿截止。

正本：國立臺中高級家事商業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國

立臺中高級工業職業學校、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財

團法人臺中市明德高級中學、國立臺中女子高級中學、國立臺中科技大學附設高

級商業職業進修學校、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、臺中市

私立新民高級中學、臺中市光華高級工業職業學校、臺中市私立衛道高級中學、

東海大學附屬實驗高級中學、國立臺中文華高級中學、曉明女中、臺中市私立嶺

東高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立華盛頓高級中學、臺中市私

立大明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、國立中興大學附屬高級中學、臺中

市青年高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立明台高級中學、國立霧

峰高級農工職業學校、臺中市私立明道高級中學、國立豐原高級商業職業學校、

國立豐原高級中學、國立臺中啟明學校、臺中市私立玉山高級中學、國立東勢高

9

1040002271

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:104/05/25

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級工業職業學校、臺中市私立弘文高級中學、國立沙鹿高級工業職業學校、國立

清水高級中學、國立大甲高級中學、臺中市私立致用高級中學、國立大甲高級工

業職業學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立新社高

級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立大里高級中

學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立東山高級中學、

國立中科實驗高級中學、臺中市私立葳格高級中學、常春藤學校財團法人臺中市

常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市各市立國民中

小學

副本：本局軍訓室(含附件) 2015-05-25
14:58:07